
Gemeente Nijkerk - Intrekking beleidsregel ‘Pré-mantelzorgwoningen’ 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijkerk; 

  

gelet op artikel 1:3, vierde lid, en artikel 4:81 van de Algemene wetbestuursrecht; 

  

b e s l u i t : 

  
de beleidsregel ‘Pré-mantelzorgwoningen’, zoals vastgesteld in de collegevergadering van 13 juli 2021 

en 30 augustus 2023, in te trekken. 

Aldus besloten in de collegevergadering 

van 21 januari 2025 

Burgemeester en wethouders van Nijkerk, 

de secretaris, 

de heer drs. J.G. de Jager 

de burgemeester, 

mevrouw T. de Jonge-Ruitenbeek 

Nr. 34949 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk 

Gemeenteblad 2025 nr. 34949 29 januari 2025 1 


